
食材表記シート（アレルギー等注意を要する食材一覧） 店舗名　KUA`AINA 　　更新日：2020年06月22日

△はコンタミ

食物アレルギー　特定原材料7品目 食物アレルギー　特定原材料に準ずるもの20品目

カテゴリー メニュー名 該当なし 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

カシュー
ナッツ

まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン ごま アーモンド 豚肉

セット 1 ランチセット（フレンチフライ） 小麦 (調査中)

セット 2 ディナーセット（フレンチフライ+オニオンリング） 小麦 乳 (調査中)

ブレッド 1 カイザーロール 小麦 乳 大豆 (調査中)

ブレッド 2 ブリオッシュ 小麦 卵 乳 大豆 (調査中)

ブレッド 3 全粒粉 小麦 乳 大豆 (調査中)

スパイシーシリーズ は 1 スパイシー厚切りチェダーバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 鶏肉 ごま

スパイシーシリーズ スパイシー厚切りモッツァレラバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 鶏肉 ごま

スパイシーシリーズ スパイシーアボカドバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 鶏肉 ごま

スパイシーシリーズ スパイシーコルビージャックバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 鶏肉 ごま

バーガー あ あ 厚切りチェダーアボカドバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中)

バーガー あ 厚切りチェダーベーコンバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中) 豚肉

バーガー 厚切りチェダーテリヤキバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中)

バーガー あ 厚切りモッツアレラベーコンバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中) 豚肉

バーガー あ 厚切りモッツアレラアボカドバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中)

バーガー あ アボカドバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中)

バーガー た ち チーズバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中)

バーガー テリヤキバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中)

バーガー は は ハンバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中)

バーガー は パインバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中)

バーガー へ ベーコンバーガー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中) 豚肉

クォーターバーガー あ アボカドバジルバーガー◆クォーター 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中)

クォーターバーガー く クォーターバーガー◆クォーター 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中)

クォーターバーガー て テリヤキバーガー◆クォーター 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中)

クォーターバーガー ろ ロコモコバーガー◆クォーター 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 鶏肉 (調査中) 豚肉

サンドイッチ あ あ アボカド 小麦 卵 乳 大豆 (調査中)

サンドイッチ あ アボカド・ベーコン＆チーズ 小麦 卵 乳 大豆 (調査中) 豚肉

サンドイッチ か か クラブハウスサンド 小麦 卵 乳 大豆 鶏肉 (調査中) 豚肉

サンドイッチ た た ターキー＆アボカド 小麦 卵 乳 大豆 (調査中)

サンドイッチ た ターキー＆チーズ 小麦 卵 乳 大豆 (調査中)

サンドイッチ た ターキー・ベーコン＆チーズ 小麦 卵 乳 大豆 (調査中) 豚肉

サンドイッチ ち チーズ 小麦 卵 乳 大豆 (調査中)

サンドイッチ つ ツナ 小麦 卵 乳 大豆 (調査中)

サンドイッチ つ ツナ＆アボカド 小麦 卵 乳 大豆 (調査中)

サンドイッチ て テリチキン 小麦 卵 乳 大豆 鶏肉 (調査中)

サンドイッチ は は パストラミ 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中)

サンドイッチ ひ ＢＬＴ＆アボカド 小麦 卵 乳 大豆 (調査中) 豚肉

サンドイッチ ひ ＢＬＴ 小麦 卵 乳 大豆 (調査中) 豚肉

サンドイッチ ひ ＢＬＴ＆チーズ 小麦 卵 乳 大豆 (調査中) 豚肉

サンドイッチ ひ ＢＬＴ＆アボカド 小麦 卵 乳 大豆 (調査中) 豚肉

サンドイッチ ま ま マヒマヒ 小麦 卵 乳 大豆 (調査中)

サンドイッチ ら ろ ローストビーフ 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 (調査中)

サンドイッチ ろ ローストターキー 小麦 卵 乳 大豆 (調査中)

トッピング 1 アボカド 該当なし (調査中)

トッピング 2 チーズ （チェダー） 乳 (調査中)

トッピング 3 チーズ （アメリカン） 乳 大豆 (調査中)

トッピング 4 チーズ （モントレージャック） 乳 (調査中)

トッピング 5 ベーコン (調査中) 豚肉

トッピング 6 パイン 該当なし (調査中)

トッピング 7 ピクルス 該当なし (調査中)

サイドオーダー 1 フレンチフライ 小麦 (調査中)

サイドオーダー 2 オニオンリング 小麦 乳 (調査中)

サイドオーダー 3 ポップコーンシュリンプ ＊タルタルソース付き 小麦 卵 乳 えび 大豆 (調査中)

サイドオーダー 4 チキンナゲット 小麦 大豆 鶏肉 (調査中)

サイドオーダー 5 クリスピーチキン ＊タルタルソース付き 小麦 卵 乳 大豆 鶏肉 (調査中)

サイドオーダー アイランドスイートポテト 該当なし (調査中)

サイドオーダー サーフライダー 卵 (調査中) 豚肉

スープ 1 パンプキンスープ 小麦 乳 大豆 (調査中)

スープ 2 クラムチャウダー 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 鶏肉 (調査中) 豚肉

スープ 3 もち麦と7種野菜のミネストローネ 小麦 大豆 (調査中) 豚肉

スープ オニオンクリームスープ 小麦 乳 大豆 鶏肉 (調査中)

※重度のアレルギーの方はスタッフへお声かけください



食材表記シート（アレルギー等注意を要する食材一覧） 店舗名　KUA`AINA 　　更新日：2020年06月22日

△はコンタミ

食物アレルギー　特定原材料7品目 食物アレルギー　特定原材料に準ずるもの20品目

カテゴリー メニュー名 該当なし 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

カシュー
ナッツ

まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン ごま アーモンド 豚肉

サラダ 1 ハワイアンコブサラダ 小麦 大豆 鶏肉 (調査中)

サラダ 2 シ－ザーサラダ 小麦 卵 乳 大豆 りんご (調査中)

サラダ 3 アボカドサラダ 該当なし (調査中)

 ◇ ドレッシング  ◇ イタリアントマトドレッシング 小麦 大豆 (調査中)

 ◇ ドレッシング  ◇ シーザードレッシング 小麦 卵 乳 大豆 りんご (調査中)

 ◇ ドレッシング  ◇ 和風ドレッシング 小麦 卵 大豆 りんご ごま (調査中)

グリルメニュー ブラックアンガスプレミアムサーロインの溶岩石グリル 小麦 牛肉 大豆 (調査中)

グリルメニュー 森林鶏の溶岩石グリル 小麦 大豆 鶏肉 (調査中)

グリルメニュー ハワイアンポークスペアリブ 小麦 牛肉 大豆 りんご ごま (調査中) 豚肉

グリルメニュー グリルセット 小麦 卵 乳 大豆 りんご (調査中)

パンケーキ パンケーキブリュレ 小麦 卵 乳 大豆 (調査中)

パンケーキ メープルホイップパンケーキ 小麦 卵 乳 大豆 (調査中)

パンケーキ チョコレートキャラメルバナナパンケーキ 小麦 卵 乳 大豆 バナナ アーモンド

パンケーキ 【春】いちごのパンケーキブリュレ 小麦 卵 乳 大豆 (調査中)

パンケーキ 【春】いちごとメープルのパンケーキ 小麦 卵 乳 大豆 (調査中)

デザート アロハポップケーキ 小麦 卵 乳 りんご アーモンド

ドリンク あ あ アイスコーヒー 該当なし (調査中)

ドリンク あ アイスティ 該当なし (調査中)

ドリンク あ アッサムティ 該当なし (調査中)

ドリンク あ アイスカフェラテ 乳 (調査中)

ドリンク いちごミルクモミ 乳 (調査中)

ドリンク う ウーロンティ 該当なし (調査中)

ドリンク お オレンジ オレンジ (調査中)

ドリンク か か カフェラテ 乳 (調査中)

ドリンク き キャラメルラテ 乳 (調査中)

ドリンク く グァバ 該当なし (調査中)

ドリンク く グレープフルーツ 該当なし (調査中)

ドリンク く グァバモミ 該当なし (調査中)

ドリンク さ し ジンジャーエール 該当なし (調査中)

ドリンク し ジャスミンティ 該当なし (調査中)

ドリンク な の ノンアルコールビール（アサヒ） 大豆 (調査中)

ドリンク の ノンアルコールビール（キリン） 該当なし (調査中)

ドリンク は は ハワイコナブレンドアイスコーヒー 該当なし (調査中)

ドリンク は ハワイコナ・コーヒーフローズン 乳 (調査中)

ドリンク へ ペプシコーラ 該当なし (調査中)

ドリンク へ ペプシネックス 該当なし (調査中)

ドリンク ほ ボトルウォーター 該当なし (調査中)

ドリンク ほ ホットコーヒー 該当なし (調査中)

ドリンク ま ま マンゴーアイスティ 該当なし (調査中)

ドリンク も モミティ 乳 (調査中)

チアソーダ 1 パイナップル 該当なし (調査中)

チアソーダ 2 ブルーハワイ オレンジ (調査中)

チアソーダ 3 ハイビスカスクランベリー 該当なし (調査中)

チアソーダ 4 パッションフルーツ オレンジ (調査中)

チアソーダ 5 ピタヤ 該当なし (調査中)

チアソーダ レモンスカッシュ 該当なし

コナビール 1  ファイヤーロックペールエール 該当なし (調査中)

コナビール 2  ビックウェイブゴールデンエール 該当なし (調査中)

コナビール 3  ロングボードアイランドラガー 該当なし (調査中)

コナビール 4  ワイルアウィート 小麦 (調査中)

コナビール 5  ハナレイアイランドIPA 小麦 オレンジ (調査中)

コナビール 6 ★カナハ 該当なし (調査中)

コナビール 7 ★KUA BAY IPA 該当なし (調査中)

コナビール 8 ★ゴールドクリフIPA 該当なし (調査中)

ビール 1 生ビール（アサヒ） 該当なし (調査中)

ビール 2 生ビール（キリン） 該当なし (調査中)

ビールセット 1 ビールセット（アサヒ） 小麦 乳 大豆 (調査中)

ビールセット 2 ビールセット（キリン） 小麦 乳 大豆 (調査中)

キッズセット キッズセット 小麦 卵 乳 大豆 (調査中)

※重度のアレルギーの方はスタッフへお声かけください



食材表記シート（アレルギー等注意を要する食材一覧） 店舗名　KUA`AINA 　Update：JUN. 22, 2020

△はコンタミ

食物アレルギー　特定原材料7品目 食物アレルギー　特定原材料に準ずるもの20品目

Category Menu
Not

applicable
wheat buckwheat egg milk peanut shrimp crab abalone squid salmon roe orange kiwi fruit beef walnut salmon mackerel soybean chicken banana cashewnut matsutake mushroom peach Japanese yam apple gelatin sesame almond pork

Set 1 Lunch Set（French Fries） ● (調査中)

Set 2 Dinner Set（French Fries + Onion Rings） ● ● (調査中)

Bread 1 Kaiser Roll ● ● ● (調査中)

Bread 2 Brioche ● ● ● ● (調査中)

Bread 3 Bread Multi-Grain Wheat ● ● ● (調査中)

Spicy は 1 Spicy Chunky Cheddar Burger ● ● ● ● ● ● ●

Spicy Spicy Chunky Mozzarella Burger ● ● ● ● ● ● ●

Spicy Spicy Avocado Burger ● ● ● ● ● ● ●

Spicy Spicy Chunky Colby Jack Burger ● ● ● ● ● ● ●

Burger あ あ Chunky Cheddar Avocado Burger ● ● ● ● ● (調査中)

Burger あ Chunky Cheddar Bacon Burger ● ● ● ● ● (調査中) ●

Burger Chunky Cheddar Teriyaki Burger ● ● ● ● ● (調査中)

Burger あ Chunky Mozzarella Bacon Burger ● ● ● ● ● (調査中) ●

Burger あ Chunky Mozzarella Avocado Burger ● ● ● ● ● (調査中)

Burger あ Avocado Burger ● ● ● ● ● (調査中)

Burger た ち Cheese Burger ● ● ● ● ● (調査中)

Burger Teriyaki Burger ● ● ● ● ● (調査中)

Burger は は Hamburger ● ● ● ● ● (調査中)

Burger は Pineapple Burger ● ● ● ● ● (調査中)

Burger へ Bacon Burger ● ● ● ● ● (調査中) ●

Quarter Burger あ Avocado Basil Burger ◆Quarter ● ● ● ● ● (調査中)

Quarter Burger く Quarter Burger ◆Quarter ● ● ● ● ● (調査中)

Quarter Burger て Teriyaki Burger ◆Quarter ● ● ● ● ● (調査中)

Quarter Burger ろ Locomoco Burger ◆Quarter ● ● ● ● ● ● (調査中) ●

Sandwich あ あ Avocado ● ● ● ● (調査中)

Sandwich あ Avocado・Bacon＆Cheese ● ● ● ● (調査中) ●

Sandwich か か Clubhouse ● ● ● ● ● (調査中) ●

Sandwich た た Turkey ＆ Avocado ● ● ● ● (調査中)

Sandwich た Turkey ＆ Cheese ● ● ● ● (調査中)

Sandwich た Turkey・Bacon ＆ Cheese ● ● ● ● (調査中) ●

Sandwich ち Cheese ● ● ● ● (調査中)

Sandwich つ Tuna ● ● ● ● (調査中)

Sandwich つ Tuna＆Avocado ● ● ● ● (調査中)

Sandwich て Teri Chicken ● ● ● ● ● (調査中)

Sandwich は は Pastrami ● ● ● ● ● (調査中)

Sandwich ひ Blt＆Avocado ● ● ● ● (調査中) ●

Sandwich ひ Blt ● ● ● ● (調査中) ●

Sandwich ひ Blt＆Cheese ● ● ● ● (調査中) ●

Sandwich ひ Blt＆Avocado ● ● ● ● (調査中) ●

Sandwich ま ま Mahi Mahi ● ● ● ● (調査中)

Sandwich ら ろ Roast Beef ● ● ● ● ● (調査中)

Sandwich ろ Roast Turkey  ● ● ● ● (調査中)

Topping 1 Avocado ● (調査中)

Topping 2 Cheese （Cheddar） ● (調査中)

Topping 3 Cheese （American Type） ● ● (調査中)

Topping 4 Cheese （Monterey Jack） ● (調査中)

Topping 5 Bacon (調査中) ●

Topping 6 Pineapple ● (調査中)

Topping 7 Pickles ● (調査中)

Side Orders 1 French Fries ● (調査中)

Side Orders 2 Onion Rings ● ● (調査中)

Side Orders 3 Popcorn Shrimp & Tartar Sauce ● ● ● ● ● (調査中)

Side Orders 4 Chicken Nugget ● ● ● (調査中)

Side Orders 5 Crispy Fingear Chicken & Tartar Sauce ● ● ● ● ● (調査中)

Side Orders Island Sweet Potato ● (調査中)

Side Orders Ｓｕｒｆ Rｉｄｅｒ ● (調査中) ●

Soup 1 Pumpkin Soup ● ● ● (調査中)

Soup 2 Clam Chowder ● ● ● ● ● ● (調査中) ●

Soup 3 Pearl Barley Minestrone ● ● (調査中) ●

Soup Onion Cream Soup ● ● ● ● (調査中)

※重度のアレルギーの方はスタッフへお声かけください



食材表記シート（アレルギー等注意を要する食材一覧） 店舗名　KUA`AINA 　Update：JUN. 22, 2020

△はコンタミ

食物アレルギー　特定原材料7品目 食物アレルギー　特定原材料に準ずるもの20品目

Category Menu
Not

applicable
wheat buckwheat egg milk peanut shrimp crab abalone squid salmon roe orange kiwi fruit beef walnut salmon mackerel soybean chicken banana cashewnut matsutake mushroom peach Japanese yam apple gelatin sesame almond pork

Salad 1 Hawaiian Cobb Salad ● ● ● (調査中)

Salad 2 Caesar Salad ● ● ● ● ● (調査中)

Salad 3 Avocado Salad ● (調査中)

 ◇ Dressing  ◇ Italian Tomato Dressing ● ● (調査中)

 ◇ Dressing  ◇ Caesar Dressing ● ● ● ● ● (調査中)

 ◇ Dressing  ◇ Japanese Dressing ● ● ● ● ● (調査中)

Grill Menu Black Angus Premium Beef Sirloin Steak ● ● ● (調査中)

Grill Menu Grilled Chicken Kona Beer Marinade ● ● ● (調査中)

Grill Menu Hawaiian Pork Spare Ribs ● ● ● ● ● (調査中) ●

Grill Menu Grill Set ● ● ● ● ● (調査中)

Pancake Pancake Brulee ● ● ● ● (調査中)

Pancake Maple & Whipped Cream Pancake ● ● ● ● (調査中)

Pancake Chocolate Caramel & Banana Pancake ● ● ● ● ● ●

Pancake 【春】Strawberry Pancake Brulee ● ● ● ● (調査中)

Pancake 【春】Strawberry & Maple Pancake ● ● ● ● (調査中)

Desert Aloha Pop Cake ● ● ● ● ●

Drink あ あ Iced Coffee ● (調査中)

Drink あ Iced Tea ● (調査中)

Drink あ Assam Tea ● (調査中)

Drink あ Iced Caffe Latte ● (調査中)

Drink Strawberry milk Momi ● (調査中)

Drink う Oolong Tea ● (調査中)

Drink お Orange ● (調査中)

Drink か か Caffe Latte ● (調査中)

Drink き Caramel Latte ● (調査中)

Drink く Guava ● (調査中)

Drink く Grapefruit ● (調査中)

Drink く Guava Momi ● (調査中)

Drink さ し Ginger Ale ● (調査中)

Drink し Jasmine Tea ● (調査中)

Drink な の Alcohol-Free Beer （Asahi） ● (調査中)

Drink の Alcohol-Free Beer （Kirin） ● (調査中)

Drink は は Hawaii Kona Blend Iced Coffee ● (調査中)

Drink は Hawaii Kona Coffee Frozen Drink ● (調査中)

Drink へ Pepsi Cola ● (調査中)

Drink へ Pepsi Nex ● (調査中)

Drink ほ Bottled Water ● (調査中)

Drink ほ Hot Coffee ● (調査中)

Drink ま ま Iced Mango Tea ● (調査中)

Drink も Momi Tea ● (調査中)

Chia Soda 1 PINEAPPLE CHIA SODA ● (調査中)

Chia Soda 2 BLUE HAWAII CHIA SODA ● (調査中)

Chia Soda 3 HIBISCUS CRANBERRY CHIA SODA ● (調査中)

Chia Soda 4 PASSIONFRUIT CHIA SODA ● (調査中)

Chia Soda 5 PITAYA CHIA SODA ● (調査中)

Chia Soda Lemon chia soda ●

Kona Beer 1 Fire Rock Pale Ale ● (調査中)

Kona Beer 2 Big Wave Golden Ale ● (調査中)

Kona Beer 3 Long Board Ialand Lager ● (調査中)

Kona Beer 4 Wailua Wheat ● (調査中)

Kona Beer 5 Hanalei Ipa ● ● (調査中)

Kona Beer 6 ★Kanaha ● (調査中)

Kona Beer 7 ★Kua Bay Ipa ● (調査中)

Kona Beer 8 ★Gold Criff Ipa ● (調査中)

Beer 1 Draft Beer （Asahi） ● (調査中)

Beer 2 Draft Beer (Kirin) ● (調査中)

Beer Set 1 Beer Set（Asahi） ● ● ● (調査中)

Beer Set 2 Beer Set（Kirin） ● ● ● (調査中)

Kid's Set Kid's Set ● ● ● ● (調査中)

※重度のアレルギーの方はスタッフへお声かけください


